
Id: KOKZQ-CZAQX-VQCLP-FBFHU-JZCVY. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VII/24/2011
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU CELOWEGO GMIN MG-6

z dnia 19 grudnia 2011 r.

w sprawie budżetu Związku Celowego Gmin MG-6 na rok 2012 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 oraz art. 73 a ust. 1,2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( 
tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 ze zm.) Art. 211,art. 212, art.217,art. 222, art.235, art. 236,art. 
258,art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157,poz.1240 ze zm.) 
Uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu Związku Celowego Gmin MG-6 na rok 2012 w wysokości 414 171 zł. jak 
w tabeli nr 1. 

2. Z dochodów, o których mowa w ust.1 przeznacza się łącznie na: 

1) dochody bieżące – 389 171 zł. 

2) dochody majątkowe – 25 000 zł. 

§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu Związku Celowego Gmin MG-6 na rok 2012 w wysokości 436 171 jak 
w tabeli nr 2 

2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną kwotę 382 671zł w tym na: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie 381 680 zł w tym: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 166 200 zł. 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 215 480 zł 

2) wydatki związane z wypłatą świadczeń na rzecz osób fizycznych 991 zł 

3. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków majątkowych na łączną kwotę 53 500 zł. z tego: 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 53 500 zł. w tym: 

a) na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 22 
000 zł. 

§ 3. Ustala się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 2 000 zł 

§ 4. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 22 000 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z : 

1) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych, jak w załączniku nr 1. 

§ 5. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 22 000 zł. jak w załączniku nr 1. 

§ 6. Upoważnia się Zarząd Związku Celowego Gmin MG-6 do: 

1. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę bankową budżetu Związku. 

2. Dokonania zmian w planie wydatków z wyjątkiem przeniesień wydatków między działami. 

3. Zaciągania zobowiązań do wysokości kwot ustalnych w budżecie. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Celowego Gmin MG-6. 

§ 8. Uchwała budżetowa wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2012r. i podlega ogłoszeniu w dzienniku 
Urzedowym Województwa Lubuskiego. 

Dochody Budżetu ZCG MG-6 na rok 2012 

 



Id: KOKZQ-CZAQX-VQCLP-FBFHU-JZCVY. Podpisany Strona 2

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750 Administracja publiczna 286 
371,00 

75095 Pozostała działalność 286 
371,00 

0920 Pozostałe odsetki 5 000,00 

2900 Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków 
gmin lub związkow powiatów na dofinansowanie zadań bieżących 

281 
371,00 

756 Dochody od os.prawnych, od os. fizycznych i od In.jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich pobraniem 

48 
000,00 

75618 Wpływy z in.lokalnych opłat stanowiących dochody jst na podstawie ustaw 48 
000,00 

2900 Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków 
gmin lub związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących. 

48 
000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 79 
800,00 

90002 Gospodarka odpadami 25 
000,00 

6650 Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin lub 
związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych. 

25 
000,00 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 54 
800,00 

2900 Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków 
gmin lub związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących. 

54 
800,00 

- - - RAZEM 414 
171,00 

Wydatki Budżetu ZCG MG-6 na rok 2012 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 
w PLN 

600 Transport i łączność 48 000,00 
60013 Drogi publiczne wojewódzkie 150,00 

4430 Różne opłaty i składki 150,00 
60014 Drogi publiczne powiatowe 25 650,00 

4430 Różne opłaty i składki 25 650,00 
60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 22 200,00 

4430 Różne opłaty i składki 22 200,00 
750 Administracja publiczna 283 371,00 

75095 Pozostała działalność 283 371,00 
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 991,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 130 000,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 5 700,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 000,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy 3 500,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 000,00 
4260 Zakup energii 3 000,00 
4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 
4300 Zakup usług pozostałych 23 900,00 

4370 Opłaty z tyt. zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej. 4 500,00 

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 19 000,00 
4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 



Id: KOKZQ-CZAQX-VQCLP-FBFHU-JZCVY. Podpisany Strona 3

4430 Różne opłaty i składki 9 000,00 
4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 000,00 
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 80,00 
4700 Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu służby cywilnej 4 000,00 
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 500,00 

758 Różne rozliczenia 3 000,00 
75814 Różne rozliczenia finansowe 1 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 2 000,00 

4810 Rezerwy 2 000,00 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 101 800,00 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 22 000,00 
6139 Wydatki inwestycyjne pozostałych jednostek 22 000,00 

90002 Gospodarka odpadami 25 000,00 
6130 Wydatki inwestycyjne pozostałych jednostek 25 000,00 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 54 800,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 200,00 
4300 Zakup usług pozostałych 5 600,00 

RAZEM 436 171,00 



Id: KOKZQ-CZAQX-VQCLP-FBFHU-JZCVY. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr VII/24/2011

Zgromadzenia Związku Celowego Gmin MG-6

z dnia 19 grudnia 2011 r.

Zestawienie przychodów i rozchodów budżetu 

 
I. Przychody budżetu paragraf 950 22 000,00 
II. Dochody budżetu 414 171,00 

Dochody bieżące 389 171,00 
Dochody majątkowe 25 000,00 
RAZEM przychody i dochody (I+II) 436 171,00 

III. Rozchody --- 
IV. Wydatki budżetu 436 171,00 

Wydatki bieżące 382 671,00 
Wydatki majątkowe 53 500,00 
RAZEM rozchody i wydatki (III+IV) 436 171,00 


